АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3  "______ « « _______ г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского округа
от 19.01.2016 года №64 «О координационном
совете содействия занятости населения
Кыштымского городского округа»

В связи с изменением состава координационного совета содействия
занятости населения Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 19.01.2016 года №64 «О координационном совете содействия
занятости населения Кыштымского городского округа» следующее
изменение:

приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайт администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу постановление администрации
Кыштымского городского округа от 28.02.2018 года №418 «О внесении
изменений в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 19.01.2016 года № 64 «О координационном совете содействия занятости
населения Кыштымского городского округа».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от «J » P Lf' 2020 года №

Состав
Координационного совета содействия занятости населения Кыштымского

городского округа

Председатель - Саланчук Елена Юрьевна — заместитель Главы
Кыштымского городского округа по социальной сфере;

Заместитель - Заикин Алексей Александрович -  заместитель Главы
председателя Кыштымского городского округа по экономике и

Заместитель
инвестициям;
- Маркина Ольга Владимировна -  директор областного

председателя казенного учреждения Центр занятости населения г.
Кыштыма (по согласованию):

Секретарь - Пазина Дарья Николаевна - заместитель директора
областного казенного учреждения Центр занятости
населения г. Кыштыма (по согласованию).

Члены совета:
Силантьев
Виктор Васильевич

председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);

Лашманова
Светлана
Г еоргиевна

- начальник Управления социальной защиты населения
администрации Кыштымского городского округа;

Докучаева Наталья
Александровна

- начальник отдела кадров АО «Радиозавод» (по
согласованию);

Храмова
Любовь Павловна

- начальник отдела комплектования и подготовки кадров
ЗАО «Кыштымский медеэлектролитный завод» (по
согласованию);

Старкова Татьяна
Анатольевна

- директор по персоналу и общим вопросам АО
«Кыштымское машиностроительное объединение» (по
согласованию);

Онищенко Эрнест
Владимирович

- представитель уполномоченного по защите прав
предпринимателей Челябинской области в Кыштымском
городском округе (по согласованию);

Гузынин
Виктор
Владимирович

- председатель профсоюза Ассоциации профсоюзных
организаций Кыштымского городского округа (по
согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук